АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2012г.                                        № 172

Об утверждении Генеральной схемы

очистки территорий населённых пунктов

МО «Пешковское сельское
поселение» и Нормы накопления отходов

потребления для населения

МО «Пешковское сельское

поселение»
  В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Областным законом Ростовской области от 11.03.2003г. № 316-ЗС «Об охране окружающей среды», Постановлением Главы Азовского района от 24.07.2013г. № 624 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территорий населённых пунктов МО «Азовский район» в разрезе сельских поселений»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему очистки территорий населённых пунктов муниципального образования «Пешковское сельское поселение (приложение 1).

2. Утвердить Нормы накопления отходов потребления для населения муниципального образования «Пешковское сельское поселение и порядок их определения (приложение 2).
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Пешковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пешковского
сельского поселения                                                                      С.В.Ляшенко